progetto Aree a Rischio con gli alunni della scuola Primaria Cartoceto. 

1. L’Impegno per le attività di cui sopra:   n. 3 ore di insegnamento secondo il calendario predisposto 

inizio 31/03/2022. 

2. Il compenso lordo dipendente per un totale di € 105 (centocinque/00) . 

3. Alla S.V. competerà un compenso orario lordo di € 35,00 per le ore di insegnamento. 

4. La liquidazione delle competenze sarà effettuata da questo Istituto (dopo rendicontazione e accredito 

fondi)  per le ore di attività effettivamente svolte.